様式－１３

Ｅ Ｔ Ｃ カ ー ド 紛 失 届

                                             令和  年  月  日

  大阪中央トラック協同組合  殿

                                    〒
                            住  所

                            名  称

                            代表者                               

                            電  話  （       ）       －

    下記のとおりＥＴＣカードを紛失しましたので届け出ます。
  なお、これにより生ずる一切の責任は、当社（店）にて負います。

                                  記

  １．Ｅ Ｔ Ｃ カ ー ド の 番 号                        －     －   －

    ２．上記カードの登録車両番号

    ３．上 記 カ ー ド の 使 用 者

  ４．紛 失 等 年 月 日                    令和  年  月  日

    ５．紛 失 等 の 事 由                    紛失 ・ 盗難 ・ 滅失

    ６．紛 失 等 の 状 況                    別添の「顛末書」に記載

    紛失を届け出た所轄警察署の名称等

          届  出 年 月 日            令和  年  月  日

          所轄警察署名称

          受 付 係 官 氏 名

          電  話 番 号

  （注１）本書に『顛末書』を添えて提出して下さい。
  （注２）紛失したＥＴＣカードの補充が必要な場合は、紛失届提出の日から
     起算して２０日以内に「ＥＴＣカード再交付申込書」により手続き
     を行って下さい。この場合再交付手数料６２９円が必要です。